Samoziejmé jsme pfevadzné PC magazin, ale tohle je udalost, kterou jsme
nemohli zaloZit na konec ¢asopisu. Pokud vam nestaci recenze, poslechnéte
si ndS Nadcast, kde se GTA I/logicky vénujeme. A pokud vam nestaci ani

tohle, zavolame na vés Trevora!

Hearthstone:

Heroes ofWarcraft 20
Karticky ze svéta World of

Warcraft.

Might & Magic X:
Legacy 22
Legendarni RPG se vraci,

hrali jsme!

Satellite Reign 24

Michal vykousava nenapadné, ale
velmi zajimavé'tituly jako tento.

FIFA 14

Nem(izeme hodnotit, dokud nevy-
zkouSime online! Ale prvni dojmy
dame z voleje.

26

scoreEE3

GTAV

Paty dil, tfi postavy, désivé vysoké
hodnoceni.

Total War: Rome I 62
Zvladly prvni patche zahladit jizvy na
této ambiciézni strategii?

54

Rayman Legends 66
V kazdém z nas je kus ditéte.
Space Hulk 68

Tklivy pfibéh o cesté Adamova vanoc-
niho darku tam a zase zpétky.

Amnesia:
A Machine for Pigs 70

Praséacky straSidelné, nebo k hozeni
prasatim?

Divinity:
Dragon Commander 72

Gone Home 74
V3ude stra3n&, doma nejhare!

Fist Puncher 76
Signal Ops 7
Memoria 78
Prime World 79
Skullgirls 80

S holkami se nepereme. Tedy pokud
nam opicim kopem nelamou vaz.

Rogue Legacy 81
Northmark: Hour of the
Wolf 82

Mikola$ si kone¢né naSel ¢as na ten-
hle prima Cesky kousek.

Realms of Arkania:
Blade of Destiny 83

VSechny cesty vedou do Rima, ale ne
vS8echny remaky vedou do nebe.

Citadel 34
Stronghold. Hura, Nedobytny. Hura.
A nehratelny...

Call of Duty DLC 85
Knights of Pen & Paper
+1 Edition 85
NASCAR The Game:

2013 86
Toki Tori 2 87
Face Noir 88
Outlast 90

Pokud vas Amnesie nevydésila dosta-
te€né...

KONZOLE
Diablo Il konzole 100

Nemohli jsme se shodnout. Ale jenom
na tom, jak moc je tahle hra dobra!
Plants vs.

Zombies 2

PvZ 2. A zadarmo! Je to dobfe?
Killzone: Mercenary 103
Dle Bludra zasadni kus na Vitu. My
hréli v klidu dal GTA V.

102

Killer is Dead 103
Legend of Zelda:
Wind Waker HD 104

Remake legendarni Zeldy na WiiU
nezklamal.

Pokémon Mystery
Dungeon: Gates to
Infinity 104
Scurvy Scallywags 105

Reknéte $éfredaktorovi, Ze tohle je
maximaln& na puistranu! Kdyz jde

0 spoj-3, nezna bratra!

The Wonderful 101 106

Na strané 101 by to bylo stylové&jsi!



CHO

Gamescom 2013 28
S Ladislavem Kfizkem po funuse, ale
zase s unikatnimi apokalyptickymi

fotkami!

GTA 48
Tahle série je pro ceiy byznys natolik
zasadni, Ze jsme prosté nemohli odo-
lat a nepodivat se ji na zoubek. A na

prsa.

retrrTo
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Ttrm

Uvodnik 5
Novinky 8
Hot Shots 20
Predplatné SCORE 118
Dopisy 122
Ctenéfr vraci uder 126
Obsah DVD 128
Next 130
IBUA

Underground 92
Independent aZ na kost!

Mody 94

Dandv koutek, kde se rad upravuije...
Upravuje hry!

DUD

JEN 4, ALE VOSTRY!

fFEIBX

Amnesia;
A Machine for Pigs
Assassin’s Creed IV;
Black Flag
Batman; Arkham Origins
Call of Duty DLC
Call of Duty: Ghosts
Citadel
City Bus Tycoon
Dead Effect
Dead Trigger 2
Diablo 11l konzole
Divinity:
Dragon Commander
Dungeon Keeper
Face Noir
FIFA 14
Fist Puncher
Gone Flame
GTAV

70

44
38
85
33
84
10
10
10
100

72
34
88
26
76
74
54

Hearthstone: Heroes of Warcraft

Hero of Many

Heroes of Dragon Age
Killer is Dead

Killzone: Mercenary
Knights of Pen & Paper +1

Edition
Legend of Zelda:

Wind Waker HD
Lums
Memoria
Men of War;

Assault Squad Il
Might & Magic X: Legacy
NASCAR The Game:

2013
Northmark:

Hour of the Wolf
Outlast
Plants vs. Zombies 2

Pokémon Mystery Dungeon:

Gates to infinity
Prime World
Rambo: The Videogame
Rayman Legends
Realms of Arkania;

Blade of Destiny
Rogue Legacy
Satellite Reign
Scurvy Scallywags
Signal Ops
Skullgirls
Space Hulk
Terminators:

The Videogame
The Wonderful 101
Titanfail
Toki Tori 2
Total War: Rome |!
XCOM; Enemy Within

20
10
34
103
103

85

104
10
78

35
22

86

82
90
102

104
79
34
66

83
81
24
105
77
80
68

35
106
32
87
62
33

score PEA



